様式第１号

	令和　　年　　月　　日

公益財団法人滋賀県文化財保護協会

理事長　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者（文化財所有者または管理者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

（電話　　　　　　　　）
（ＦＡＸ　　　　　　　）
（Ｅ－ｍａil　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
文化財保護資金借入申込書

文化財保護資金を下記のとおり借入したいので関係書類を添えて申込みます。

記

　　１．借入申込金額
　　２．借入希望期間
　　３．事業の種類
　　４．文化財の名称
　　５．文化財の所在地

　注１．「事業の種類」欄には「○○修理事業、○○施設整備事業、○○収蔵庫建設事業」等と事業目的を記入すること。
　　２．本書は３部作成し、２部を市町担当部局に提出し、市町担当部局はうち１部を当協会に提出のこと。
　　３．「添付書類」事業実施計画書、償還財源充当計画書、収支予算書。なお、収支予算書に事業に関する仕様書および見積書を添付すること。
　　４．申請者氏名は法人の場合は、「宗教法人○○○代表役員○○印」のように記載のこと。
　　５．使用印鑑は法人の場合は法務局届出の印を、個人の場合は実印を使用のこと。
６．申請者および連帯保証人の氏名等は自署すること。
　　７．申請者および連帯保証人の償還能力を証する書類を添付すること。
　　８． 団体等は、役員名簿および規約等を添付すること。
様式第２号（表）

	事業実施計画書

	所有者（管理者）の氏名

	文化財の名称

	指定年月日
	年　　　　月　　　　日

	事 業 等 目 的

	事業開始予定年月日
	令和　年　月　日
	事業完了予定

年月日
	令和　年　月　日

	事業計画

	工　　事　　等　　内　　容
	単　価
	金　　　額

	円
	円

	合　　　　　　　計
	円

	同

上

財

源
	内　　　　容
	金　　　　額
	摘　　　　要

	補　　助　　金

	国　　　　　　　　　　　　円

県　　　　　　　　　　　　円

市町　　　　　　　　　　　円

	金融機関等から
の借入金

	自己資金

	文化財保護資金

（申込金）
	（　　　　　　　　）
	補助金分

	補助金分以外

	そ　の　他

	上記合計金額

	文化財保護資金（申込金）のうち補助金分を除く。

	文化財保護資金（申込金）

（裏）
	この事業の
実施を必要

とする理由

	文化財の
価値、由緒

	その他の
参考事項

（注）事業の内容が異なるときは別記とする。
様式第３号
償還財源充当計画書
所有者（管理者）

氏　名

	借入申込
金　　額
	円
	償還方法
（据置期間を除く）
	年
　　　　均等　　　年賦

	　　償還財源充当計画

　　（具体的に）

（償還年次表添付のこと）
別表
償還年次表
	回
	償還期日
	償還金額
	備考

	第１回
	令和　　年　　月　　日

	第２回
	令和　　年　　月　　日

	第３回
	令和　　年　　月　　日

	第４回
	令和　　年　　月　　日

	第５回
	令和　　年　　月　　日

	第６回
	令和　　年　　月　　日

	第７回
	令和　　年　　月　　日

	第８回
	令和　　年　　月　　日

	第９回
	令和　　年　　月　　日

	第10回
	令和　　年　　月　　日

	第11回
	令和　　年　　月　　日

	第12回
	令和　　年　　月　　日

	第13回
	令和　　年　　月　　日

	第14回
	令和　　年　　月　　日

	計

償還が償還期日よりおくれたときは、利息として延滞金額の7.5％（年）を徴収します。